
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

ПРИКАЗ 

 

«27» августа 2021 г. № 28-К 

 

О зачислении лиц на обучение по основным программам  

профессионального обучения 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии №29 от 27.08.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

На основании результатов освоения поступающими образовательной или 

адаптированной образовательной программы, указанных в представленных поступающими 

документах об образовании, зачислить в колледж с 01.09.2021 г. в число обучающихся 1 

курса по основным программам профессионального обучения, по очной форме обучения на 

места, финансируемые из средств краевого бюджета, следующих слушателей (список в 

количестве 60 человек прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа          Г.А. Горбунова  

 

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

  от 27 августа 2021 г. № 28-К 

 

 

Группа ОП-15 

Профессия «Облицовщик-плиточник» 

 

1. Березнюк Никита Александрович 

2. Валеев Илья Владимирович 

3. Гончаров Игорь Станиславович  

4. Казанин Данил Владимирович 

5. Козлов Кирилл Александрович 

6. Курлович Артем Вячеславович 

7. Романов Данил Андреевич 

8. Скоропупов Юрий Сергеевич 

9. Соколенко Данила Николаевич 

10. Суворов Олег Владимирович 

11. Танатов Ренат Русланович 

12. Таскаев Владимир Георгиевич  

13. Федоров Сергей Дмитриевич 

14. Фищенко Максим Русланович 

15. Шахверанов Ильяз Гюндуз оглы 

 

 

Группа С-11  

Профессия «Столяр строительный» 

 

1. Авдеев Владимир Сергеевич  

2. Еремин Алексей Викторович 

3. Забело Иван Владимирович 

4. Караван Евгений Владимирович 

5. Кондалинцев Александр Николаевич 

6. Кошелев Сергей Владимирович 

7. Лебедев Алексей Александрович 

8. Нестеренко Андрей Андреевич 

9. Прошкин Александр Игоревич 

10. Самар Артем Михайлович 

11. Сокольников Сергей Сергеевич 

12. Тен Максим Владимирович 

13. Финогенов Павел Андреевич 

14. Цыгин Александр Викторович 

15. Шведкий Иван Васильевич 

 



Лист 3 

 

Приложение к приказу зачисления 

  от 27 августа 2021 г. № 28-К 

 

 

Группа П-16  

Профессия «Повар» 

 

1. Димова Людмила Владимировна 

2. Жданова Юлия Вячеславовна  

3. Касьянова Дарья Александровна 

4. Кондрашкин Владислав Сергеевич 

5. Косенкова Карина Алексеевна 

6. Кравченко Алексей Дмитриевич 

7. Кутузов Павел Павлович 

8. Ледовских Мария Николаевна 

9. Моисеева Евгения Алексеевна 

10. Рабаданова Алина Гусейнова 

11. Самар Ангелина Юрьевна 

12. Сапожников Николай Викторович 

13. Тимощенко Анастасия Александровна 

14. Черная Алена Владимировна 

15. Шаталова Оксана Олеговна 

 

 

Группа УУ-17 

Профессия «Укладчик - Упаковщик» 

 

1. Абрамов Владислав Алексеевич 

2. Базилевский Вениамин Борисович  

3. Белинский Александр Николаевич 

4. Березина Кристина Ивановна 

5. Варюхина Елизавета Антоновна 

6. Гладыщук Евгения Александровна  

7. Князев Максим Сергеевич 

8. Круглов Александр Николаевич 

9. Лебедева Анастасия Александровна 

10. Левашев Игорь Даниилович 

11. Логвиненко Юлиана Владимировна 

12. Любимова Светлана Евгеньевна 

13. Старостин Виктор Алексеевич 

14. Суханова Софья Витальевна 

15. Хлопов Алексей Артемович  

 


	15. Шахверанов Ильяз Гюндуз оглы

